MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIACÂMPUS GOIÂNIA

CIRCULAR 28/2024 - CP-GOIANIA/IFG, DE 31 DE JULHO DE 2024CIRCULAR 28/2024 - CP-GOIANIA/IFG, DE 31 DE JULHO DE 2024

Goiânia, 31 de julho de 2024.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CÂMPUS GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE GOIÁS, nomeada pela Portaria Nº 3.348 de 27 de dezembro de 2023, publicada no Diário

Oficial de União em 28 de dezembro de 2023, resolve:

I - Designar os servidores relacionados abaixo que integrarão a Comissão de elaboração de curso de

Especialização em Educação, Sociedade e Trabalho;

II - Comunicar que o Plano de Oferta de Cursos e Vagas - POCV ainda se encontra em tramitação no Câmpus, não

estando, por isso, finalizado, e a alteração da oferta de vagas e a criação ou a exclusão de todo e qualquer curso

deverão respeitar o disposto no POCV local;

III - A Comissão terá seus trabalhos desenvolvidos até 23/12/2024.

Servidor Matrícula Siape Cargo

Dagmar Dnalva da Silva Bezerra 1565080 Professora EBTT

Aleir Ferraz Tenório 2049728 Professora EBTT

Camila Costa de Oliveira Teixeira Alvares 1917722 Professora EBTT

Dianina Raquel Silva Rabelo 2505004 Professora EBTT

Fabio Carvalho 1718752 Professor EBTT

Iarle Sousa Ferreira 1197676 Professora EBTT

Jose Elias Domingos Costa Marques 1876820 Professor EBTT

Júlio Cesar Caixeta 1037877 Professor EBTT

Lidia Milhomem Pereira 1661854 Professora EBTT

Marcos Vinicius da Costa Meireles 1138532 Professor EBTT

Wagner Jacinto de Oliveira 1552784 Professor EBTT

Renan Goncalves Rocha 1862169 Professor EBTT

Roni Ederson Krause de Oliveira 1328343 Professor EBTT

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

FABIANE COSTA OLIVEIRA

Diretora- Geral Substituta do Câmpus Goiânia - IFG

Portaria n°3.348 de 27/12/2023

	Documento assinado eletronicamente por: